
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 201

11/05/2025 - 10:00

Αγορια 10 Ετων

1 3 8656 Θωμά Ιωάννης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 44.22_

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:01

1 1 8342 Χατζηχριστοδούλου Δανιήλ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 37.78_
2 8 8355 Μπολλίνι Άρης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 42.95_
3 7 8254 Καραγιαννάς Πέτρος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 45.00_
4 6 8394 Γεωργιάδης Γεώργιος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 50.72_

NOT RANKED

5 8211 Μπαιρακτάρωβ Ασέν 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:01

1 4 8191 Σάββα Λοίζος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.84_
2 2 8057 Παναγιώτου Μάρκος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 45.80_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:01

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to Αγώνισμα 201

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 202

11/05/2025

Κοριτσια 9 Ετων

1 5 8999 Olariu Christiana Denisa 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 48.80_

Κοριτσια 10 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:02

1 2 8506 Αντωνίου Μιχαέλλα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 42.15_
2 3 8587 Γεωργίου Ελίνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 44.02_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:02

1 1 8743 Gazar Jamila 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 42.92_

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:06

1 6 8893 Μπατάκη Ευανθία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 39.76_
2 7 8381 Peltan Brigitta Maria 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 43.40_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:02

1 3 8350 Τσιερσίχ Ειρήνη Χάιντι 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 43.02_

NOT RANKED

8 8610 Γεωργίου Κωνσταντίνα Ειρ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:06

1 4 8401 Lawler Nina Jane 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 47.24_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:02

1 4 8162 Καλογήρου Αικατερίνη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 39.88_
2 5 8006 Σωτηρίου Παντιάνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 40.00_
3 2 8101 Τσιάππα Σοφία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 45.58_
4 6 8667 Μούτου Ντανιέλλα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 48.55_

NOT RANKED

7 8555 Σαχμπαζίδου Αγγελική 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:06

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 202

11/05/2025

Κοριτσια 9 Ετων

1 8999 Olariu Christiana Denisa 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 6. 48.80_

Κοριτσια 10 Ετων

1 8506 Αντωνίου Μιχαέλλα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 2 2. 42.15_
2 8743 Gazar Jamila 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 1 3. 42.92_
3 8587 Γεωργίου Ελίνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 3 4. 44.02_

Κοριτσια 11 Ετων

1 8893 Μπατάκη Ευανθία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 6 1. 39.76_
2 8350 Τσιερσίχ Ειρήνη Χάιντι 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 4. 43.02_
3 8381 Peltan Brigitta Maria 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 7 3. 43.40_

NOT RANKED

8610 Γεωργίου Κωνσταντίνα Ειρ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 8 ΑΚΥΡ

Κοριτσια 12 Ετων

1 8162 Καλογήρου Αικατερίνη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 4 1. 39.88_
2 8006 Σωτηρίου Παντιάνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 5 2. 40.00_
3 8101 Τσιάππα Σοφία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 5. 45.58_
4 8401 Lawler Nina Jane 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 4 5. 47.24_
5 8667 Μούτου Ντανιέλλα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 6. 48.55_

NOT RANKED

8555 Σαχμπαζίδου Αγγελική 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 7 ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:06

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 203

11/05/2025

Αγορια 9 Ετων

1 3 8932 Ταπάκκη Νίκος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'52.29_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:10

NOT RANKED
2 8997 Hooper Edward 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:13

1 6 8911 Χατζηπαναγή Μαρτίνος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'51.88_

Αγορια 10 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:16

NOT RANKED
5 8934 Zakharov Vlad 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:10

1 8 8648 Αριστοδήμου Νικήτας 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'39.59_
2 5 8582 Χριστοφόρου Γιώργος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'45.94_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:13

1 8 8629 Αντωνίου Αντώνιος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'39.15_
2 2 8606 Κυπριανού Αλέξανδρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'48.94_
3 7 8964 Diveev Aleksandr 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'55.79_

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:16

1 1 8907 Μακρυγιάννης Χρίστος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'31.44_
2 7 8309 Κακούτση Χαράλαμπος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'39.40_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:13

1 3 8269 Ηλιάδης Κυριάκος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'39.36_

NOT RANKED

5 8608 Κτωρίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:16

1 4 8645 Θεοδώρου Μύρωνας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'47.51_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:10

1 3 8941 Mari Luca 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'35.33_
2 6 7946 Αντωνιάδης Στύνος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'48.58_
3 4 8178 Πούρος Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'52.85_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:13

1 4 8114 Kazarez Ivan 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'26.83_
2 1 8175 Μικελλίδης Γιώργος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'31.10_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:16

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 203

11/05/2025

Αγορια 9 Ετων

1 8911 Χατζηπαναγή Μαρτίνος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 6 6. 1'51.88_
2 8932 Ταπάκκη Νίκος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 3 2. 1'52.29_

NOT RANKED

8997 Hooper Edward 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 ΑΚΥΡ

Αγορια 10 Ετων

1 8629 Αντωνίου Αντώνιος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 8 3. 1'39.15_
2 8648 Αριστοδήμου Νικήτας 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 8 4. 1'39.59_
3 8582 Χριστοφόρου Γιώργος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 5 5. 1'45.94_
4 8606 Κυπριανού Αλέξανδρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 5. 1'48.94_
5 8964 Diveev Aleksandr 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 7 7. 1'55.79_

NOT RANKED

8934 Zakharov Vlad 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 ΑΚΥΡ

Αγορια 11 Ετων

1 8907 Μακρυγιάννης Χρίστος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 1 1. 1'31.44_
2 8269 Ηλιάδης Κυριάκος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 3 4. 1'39.36_
3 8309 Κακούτση Χαράλαμπος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 7 3. 1'39.40_

NOT RANKED

8608 Κτωρίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 ΑΚΥΡ

Αγορια 12 Ετων

1 8114 Kazarez Ivan 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 4 1. 1'26.83_
2 8175 Μικελλίδης Γιώργος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 1 2. 1'31.10_
3 8941 Mari Luca 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 3 2. 1'35.33_
4 8645 Θεοδώρου Μύρωνας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 4 1. 1'47.51_
5 7946 Αντωνιάδης Στύνος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 6 6. 1'48.58_
6 8178 Πούρος Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 4 7. 1'52.85_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:16

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 204

11/05/2025

Κοριτσια 9 Ετων

1 2 8884 Παπασταύρου Ανθίμη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'09.35_

Κοριτσια 10 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:23

1 3 8942 Γεωργίου Ηρώ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'54.25_

NOT RANKED

4 8695 Ιωάννου Νεφέλη Γεωργία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:19

1 1 8693 Ξενοφώντος Λουσία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'45.51_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:23

1 6 8685 Λιασίδη Τώνια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'35.31_
2 1 8892 Γεωργίου Ευγενία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'55.15_

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:26

1 4 8739 Μαυρίκιου Τατιάνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'40.79_
2 5 8631 Ιακώβου Μαρίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'43.17_
3 3 8336 Τσιέγκ Μέλανη 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'00.60_

NOT RANKED

8 8642 Χριστοφή Νικολίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:23

1 5 8507 Γεωργίου Παρασκευή 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'26.69_
2 7 8579 Παναγιώτου Ζωή 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'42.34_

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:26

1 5 8017 Καβαλιέρος Πελαγία Αγγέλ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'25.52_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:19

1 6 7957 Σκούμπη Νεφέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'36.12_
2 7 8152 Χοίρου Γεωργία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2'01.47_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:23

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 4 8061 Χριστοδούλου Αντριάνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'24.92_
2 8 8315 Τσιουρούτη Βαλέρια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'36.52_
3 3 8003 Παναγιώτου Πανάγια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'36.75_
4 2 8370 Καραγιώργη Ολίβια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'44.17_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:26

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Υπτιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 204

11/05/2025

Κοριτσια 9 Ετων

1 8884 Παπασταύρου Ανθίμη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 7. 2'09.35_

Κοριτσια 10 Ετων

1 8685 Λιασίδη Τώνια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 6 3. 1'35.31_
2 8693 Ξενοφώντος Λουσία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 1 4. 1'45.51_
3 8942 Γεωργίου Ηρώ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 3 2. 1'54.25_
4 8892 Γεωργίου Ευγενία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 1 8. 1'55.15_

NOT RANKED

8695 Ιωάννου Νεφέλη Γεωργία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 ΑΚΥΡ

Κοριτσια 11 Ετων

1 8507 Γεωργίου Παρασκευή 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 5 2. 1'26.69_
2 8739 Μαυρίκιου Τατιάνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 4 2. 1'40.79_
3 8579 Παναγιώτου Ζωή 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 7 6. 1'42.34_
4 8631 Ιακώβου Μαρίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 5 3. 1'43.17_
5 8336 Τσιέγκ Μέλανη 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 3 5. 2'00.60_

NOT RANKED

8642 Χριστοφή Νικολίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 8 ΑΚΥΡ

Κοριτσια 12 Ετων

1 8061 Χριστοδούλου Αντριάνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 4 1. 1'24.92_
2 8017 Καβαλιέρος Πελαγία Αγγέλ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 5 1. 1'25.52_
3 7957 Σκούμπη Νεφέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 6 1. 1'36.12_
4 8315 Τσιουρούτη Βαλέρια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 8 4. 1'36.52_
5 8003 Παναγιώτου Πανάγια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 3 5. 1'36.75_
6 8370 Καραγιώργη Ολίβια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 2 7. 1'44.17_
7 8152 Χοίρου Γεωργία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 7 6. 2'01.47_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:26

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

800m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 206

11/05/2025

Κοριτσια 12 Ετων

1 4 8027 Χατζηκωνστάντας Χριστίνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10'36.45_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:38

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Μικτη Ατομικη - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 207

11/05/2025

Αγορια 11 Ετων

1 3 8342 Χατζηχριστοδούλου Δανιήλ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3'03.58_
2 1 8240 Περικλέους Φίλιππος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3'21.33_

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:42

1 2 8094 Δημητρίου Ιωάννης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'59.87_
2 7 8369 Petrov Alexander Veselin 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3'03.51_
3 6 8071 Μαννάρης Γιώργος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'05.50_
4 5 8002 Κυριάκου Αχιλλέας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3'10.84_
5 4 8172 Πέγκας Ανδρέας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3'15.76_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:42

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Μικτη Ατομικη - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 208

11/05/2025

Κοριτσια 10 Ετων

1 7 8580 Αργυρού Ζωή 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'42.14_

NOT RANKED

1 8476 Ιερείδου Μικαέλλα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΑΚΥΡ

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:47

1 2 8314 Μιχαηλίδου Αντριάνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'08.48_
2 4 8373 Γιάγκου Μαριζέτα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'20.54_
3 3 8479 Ενταφιανού Εκάβη 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4'14.98_

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:47

1 5 8437 Παντελίδου Ελένη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3'20.74_
2 6 8162 Καλογήρου Αικατερίνη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'32.23_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:47

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 209

11/05/2025

Αγορια 9 Ετων

1 5 8982 Νικολάου Θεόδωρος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 56.61_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:50

NOT RANKED
7 8979 Bertels Jason Dan 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:52

1 1 8830 Κτωρίδης Λένος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 38.99_
2 4 8950 Lama Levent 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 55.57_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:53

1 6 8936 Trofimchuk Makarii 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 54.07_

NOT RANKED

3 9025 Βουτουρής Ανδρέας 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:55

1 6 8969 Lakey Isaac Xander 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 42.96_
2 2 9029 Μαγνάδης Κωνσταντίνος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 43.28_
3 7 8873 Κεττής Ζαχαρίας 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 44.97_
4 3 8909 Κωνσταντίνου Μιχαήλ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 47.64_
5 1 8724 Αντωνίου Φίλιπ Αντώνη 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 50.71_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:58

1 2 8894 Αναστάση Φώτης 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 47.13_
2 5 9010 Αντωνιάδης Πολυνείκης Φα 2016 ΑΓ9 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 52.60_

NOT RANKED

7 9028 Αφρικάνοβ Αλεξάντρ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:00

1 1 8918 Καφατάρη Βασίλης 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.80_
2 5 8946 Χαρισιάδης Αχιλλέας 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 43.53_
3 6 8876 Καραμάνος Αλέξανδρος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 44.43_
4 7 9023 Βαρδάκης Γεώργιος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 45.44_
5 8 9017 Filipov Filip 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 45.85_
6 2 9019 Μιλοβανοβς Βλαντιμιρς 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 50.44_
7 4 8828 Καλλή Παύλος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 50.98_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:01

1 1 9030 Kaxintze Νικόλαος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 40.84_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:04

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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1 7 8886 Καλησπέρας Ραμών 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 55.40_
2 1 8895 Φωτόπουλος Ιωάννης 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'00.16_

Αγορια 10 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:05

1 4 8947 Βασιλείου Χρίστος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 46.32_
2 3 8981 Σάββα Θεόδωρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 52.46_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:50

1 6 9016 Frolikov Erofei 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.55_
2 2 8702 Κουντούρης Αριστείδης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 38.41_
3 3 8735 Αλεξάνδρου Παναγιώτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 43.26_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:52

1 2 9007 Γεωργίου Δανιήλ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.33_
2 7 8956 Ξενοφώντος Πέτρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 49.20_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:53

1 5 8614 Κωνσταντινίδης Αλέξανδρο 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.49_
2 7 8891 Χατζηδανιήλ Δανιήλ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 43.18_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:55

1 4 8581 Φραντζής Μάριος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.41_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:58

1 3 8534 Καουρής Πέτρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 41.82_
2 6 9012 Μαυρομμάτης Άρης 2015 ΑΓ10 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 44.55_
3 1 8980 Καφάς Γιώργος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 46.79_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:00

1 3 8972 Μιχαήλ Ξενοφών 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 55.34_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:01

1 2 9021 Χοίρου Συμεών 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 44.00_
2 6 8935 Φυλακτού Ιωάννης Σοφιανό 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 46.53_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:02

1 3 8998 Kniaziev Vladyslav 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 41.11_
2 8 8995 Bogachuk Artem 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 43.96_
3 4 9024 Παττίχης Κυριάκος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 44.20_
4 5 8933 Τσάβαλος Αντώνης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 46.55_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:04

1 3 8514 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνο 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 46.07_
2 4 8653 Φαρκωνής Παναγιώτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 47.79_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:05

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 4 8567 Τζιωρτζιής Δημήτριος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.81_
2 1 8634 Βραχάς Γιώργος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 45.59_

NOT RANKED

6 8649 Μανώλη Ανδρέας Άγγελος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:07

1 3 8679 Παγούρας Αντώνιος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 39.59_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:08

1 8 8656 Θωμά Ιωάννης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 37.26_
2 3 8687 Veselov Sergei 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.68_

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:09

NOT RANKED
4 8955 Χατζηστάθης Πάνος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:52

1 8 8586 Γεωργίου Ανδρέας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 36.94_
2 6 8658 Παντελή Γεώργιος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 38.68_
3 5 8910 Φιλή Χρίστος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 45.74_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:53

1 4 8212 Μπαιρακτάρωβ Βίκτωρ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 36.81_
2 2 8962 Μιχαήλ Μιχαήλ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 38.89_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:55

1 5 8416 Peev Daniel 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 36.56_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:58

1 8 8991 Σταυρινού Κωνσταντίνος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'09.93_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:00

1 3 8994 Pashkovski Artemiy 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.49_
2 5 8902 Κεφάλας Στυλιανός 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 45.07_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:02

1 7 8904 Τσούκκας Μάξιμος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 39.88_
2 6 8992 Δημοσθένους Στυλιανός 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 42.35_
3 2 9000 Ιοαν Αλεξάντερ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 48.53_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:04

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED
6 8736 Τσαγγάρης Αλεσάντρο 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΑΚΥΡ

5 8725 Μιχαήλ Ντένης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:05

1 5 8394 Γεωργιάδης Γεώργιος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 38.04_
2 7 8650 Σάκκου Χρίστος 2014 ΑΓ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 39.79_
3 2 8697 Χριστοδούλου Μάξιμος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 45.65_
4 8 8430 Χριστοδούλου Αλέξανδρος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 45.87_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:07

1 5 8374 Σάββα Χάρης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 38.62_
2 2 8686 Πιστεύος Γεώργιος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.99_
3 8 8600 Δήμου Ανδρέας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.72_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:08

1 2 8742 Νικολάου Σταύρος 2014 ΑΓ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 37.84_
2 1 8343 Αργυρού Ανδρέας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 38.32_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:09

1 1 8254 Καραγιαννάς Πέτρος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 37.56_
2 8 8450 Κώστα Νικόλας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 39.42_

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:10

1 5 8938 Shelekhov Nikita 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 35.86_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:52

1 3 9002 Αντωνίου Αντρέας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 38.10_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:53

1 1 8594 Κοσμάς Παύλος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.64_
2 8 8007 Λαζαρίδης Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 39.53_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:55

1 8 9006 Χατζηαδάμου Άντης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 38.77_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 10:58

1 4 8985 Yablonskiy Roman 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 41.50_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:00

1 8 8236 Μάρκου Μιχάλης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 31.38_
2 7 8456 Τρικωμίτης Νικόλαος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 43.16_
3 1 8827 Morozov Andrei 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 44.75_

NOT RANKED

4 8878 Baranov Luka 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:02
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 2 8692 Παπαδαυίδ Χαράλαμπος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 36.74_
2 8 8916 Ζωσιμάς Μιχαήλ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 46.85_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:05

1 3 8391 Λεμονιάτης Στυλιανός 2013 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 40.97_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:07

1 4 8053 Παναγιώτου Ελευθέριος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 40.24_
2 1 8000 Μαυρογένης Σεμπάστιαν 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.19_
3 6 8204 Τριανταφύλλου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 41.73_
4 7 8668 Θεοχάρους Αντώνης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 42.29_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:08

1 4 8057 Παναγιώτου Μάρκος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 36.39_
2 5 8332 Δημητρίου Ελευθέριος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 36.70_
3 7 8112 Μουζούρης Παύλος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 37.30_
4 6 8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 39.53_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:09

1 4 8048 Μύθιλλος Μάρκος Σεβαστιά 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 30.59_
2 5 8701 Antonov Maksim 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.64_
3 3 8385 Shepelev Luka 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 33.29_
4 6 8669 Νεοφύτου Νεοφύτος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.50_
5 2 7958 Καλλή Χρίστος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 34.90_
6 7 8178 Πούρος Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 36.28_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:10
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 209

11/05/2025

Αγορια 9 Ετων

1 8830 Κτωρίδης Λένος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 1 4. 38.99_
2 8918 Καφατάρη Βασίλης 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 1 1. 40.80_
3 9030 Kaxintze Νικόλαος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 9 1 2. 40.84_
4 8969 Lakey Isaac Xander 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 6 4. 42.96_
5 9029 Μαγνάδης Κωνσταντίνος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 2 5. 43.28_
6 8946 Χαρισιάδης Αχιλλέας 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 5 2. 43.53_
7 8876 Καραμάνος Αλέξανδρος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 6 3. 44.43_
8 8873 Κεττής Ζαχαρίας 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 7 6. 44.97_
9 9023 Βαρδάκης Γεώργιος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 7 4. 45.44_

10 9017 Filipov Filip 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 8 5. 45.85_
11 8894 Αναστάση Φώτης 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 2 5. 47.13_
12 8909 Κωνσταντίνου Μιχαήλ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 3 7. 47.64_
13 9019 Μιλοβανοβς Βλαντιμιρς 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 2 6. 50.44_
14 8724 Αντωνίου Φίλιπ Αντώνη 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 1 8. 50.71_
15 8828 Καλλή Παύλος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 4 7. 50.98_
16 9010 Αντωνιάδης Πολυνείκης Φα 2016 ΑΓ9 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 5 6. 52.60_
17 8936 Trofimchuk Makarii 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 6 7. 54.07_
18 8886 Καλησπέρας Ραμών 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10 7 5. 55.40_
19 8950 Lama Levent 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 4 8. 55.57_
20 8982 Νικολάου Θεόδωρος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 3. 56.61_
21 8895 Φωτόπουλος Ιωάννης 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 10 1 6. 1'00.16_

NOT RANKED

9025 Βουτουρής Ανδρέας 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 3 ΑΚΥΡ

8979 Bertels Jason Dan 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 ΔΣΥΜ

9028 Αφρικάνοβ Αλεξάντρ 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 6 7 ΔΣΥΜ

Αγορια 10 Ετων

1 8614 Κωνσταντινίδης Αλέξανδρο 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 5 1. 35.49_
2 8656 Θωμά Ιωάννης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 13 8 3. 37.26_
3 9016 Frolikov Erofei 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 2. 37.55_
4 8702 Κουντούρης Αριστείδης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 2 3. 38.41_
5 8687 Veselov Sergei 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 13 3 7. 38.68_
6 8679 Παγούρας Αντώνιος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 12 3 3. 39.59_
7 8567 Τζιωρτζιής Δημήτριος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 11 4 3. 40.81_
8 8998 Kniaziev Vladyslav 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 3 3. 41.11_
9 9007 Γεωργίου Δανιήλ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 2 5. 41.33_

10 8581 Φραντζής Μάριος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 4 3. 41.41_
11 8534 Καουρής Πέτρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 6 3 2. 41.82_
12 8891 Χατζηδανιήλ Δανιήλ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 7 6. 43.18_
13 8735 Αλεξάνδρου Παναγιώτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 4. 43.26_
14 8995 Bogachuk Artem 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9 8 5. 43.96_
15 9021 Χοίρου Συμεών 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 2 4. 44.00_
16 9024 Παττίχης Κυριάκος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9 4 6. 44.20_
17 9012 Μαυρομμάτης Άρης 2015 ΑΓ10 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 6 3. 44.55_
18 8634 Βραχάς Γιώργος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 11 1 5. 45.59_
19 8514 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνο 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10 3 2. 46.07_
20 8947 Βασιλείου Χρίστος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 4 1. 46.32_
21 8935 Φυλακτού Ιωάννης Σοφιανό 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 6 7. 46.53_
22 8933 Τσάβαλος Αντώνης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 5 7. 46.55_
23 8980 Καφάς Γιώργος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 1 4. 46.79_
24 8653 Φαρκωνής Παναγιώτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 10 4 4. 47.79_
25 8956 Ξενοφώντος Πέτρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 7 7. 49.20_
26 8981 Σάββα Θεόδωρος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 2. 52.46_
27 8972 Μιχαήλ Ξενοφών 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 3 8. 55.34_

NOT RANKED

8649 Μανώλη Ανδρέας Άγγελος 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11 6 ΑΚΥΡ
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Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

Αγορια 11 Ετων

1 8416 Peev Daniel 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 5 1. 36.56_
2 8212 Μπαιρακτάρωβ Βίκτωρ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 4 2. 36.81_
3 8586 Γεωργίου Ανδρέας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 8 1. 36.94_
4 8254 Καραγιαννάς Πέτρος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 14 1 7. 37.56_
5 8742 Νικολάου Σταύρος 2014 ΑΓ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 13 2 5. 37.84_
6 8394 Γεωργιάδης Γεώργιος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11 5 1. 38.04_
7 8343 Αργυρού Ανδρέας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 13 1 6. 38.32_
8 8374 Σάββα Χάρης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 12 5 1. 38.62_
9 8658 Παντελή Γεώργιος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 6 3. 38.68_

10 8962 Μιχαήλ Μιχαήλ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 2 4. 38.89_
11 8686 Πιστεύος Γεώργιος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 12 2 2. 38.99_
12 8450 Κώστα Νικόλας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 14 8 8. 39.42_
13 8650 Σάκκου Χρίστος 2014 ΑΓ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 11 7 2. 39.79_
14 8904 Τσούκκας Μάξιμος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 9 7 1. 39.88_
15 8994 Pashkovski Artemiy 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 3 2. 40.49_
16 8600 Δήμου Ανδρέας 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 12 8 6. 41.72_
17 8992 Δημοσθένους Στυλιανός 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 9 6 4. 42.35_
18 8902 Κεφάλας Στυλιανός 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 5 6. 45.07_
19 8697 Χριστοδούλου Μάξιμος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 11 2 6. 45.65_
20 8910 Φιλή Χρίστος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 5 6. 45.74_
21 8430 Χριστοδούλου Αλέξανδρος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 11 8 7. 45.87_
22 9000 Ιοαν Αλεξάντερ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 9 2 8. 48.53_
23 8991 Σταυρινού Κωνσταντίνος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 8 7. 1'09.93_

NOT RANKED

8955 Χατζηστάθης Πάνος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 4 ΑΚΥΡ

8736 Τσαγγάρης Αλεσάντρο 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 10 6 ΑΚΥΡ

8725 Μιχαήλ Ντένης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 5 ΔΣΥΜ

Αγορια 12 Ετων

1 8048 Μύθιλλος Μάρκος Σεβαστιά 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 14 4 1. 30.59_
2 8236 Μάρκου Μιχάλης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 8 8 1. 31.38_
3 8701 Antonov Maksim 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 14 5 2. 32.64_
4 8385 Shepelev Luka 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 14 3 3. 33.29_
5 8669 Νεοφύτου Νεοφύτος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 14 6 4. 33.50_
6 7958 Καλλή Χρίστος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 14 2 5. 34.90_
7 8938 Shelekhov Nikita 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 5 1. 35.86_
8 8178 Πούρος Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 14 7 6. 36.28_
9 8057 Παναγιώτου Μάρκος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 13 4 1. 36.39_

10 8332 Δημητρίου Ελευθέριος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 13 5 2. 36.70_
11 8692 Παπαδαυίδ Χαράλαμπος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 2 1. 36.74_
12 8112 Μουζούρης Παύλος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 13 7 4. 37.30_
13 8594 Κοσμάς Παύλος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 1 3. 37.64_
14 9002 Αντωνίου Αντρέας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 2. 38.10_
15 9006 Χατζηαδάμου Άντης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 8 2. 38.77_
16 8007 Λαζαρίδης Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 8 5. 39.53_
16 8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 13 6 8. 39.53_
18 8053 Παναγιώτου Ελευθέριος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 12 4 4. 40.24_
19 8391 Λεμονιάτης Στυλιανός 2013 ΑΓ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 11 3 4. 40.97_
20 8000 Μαυρογένης Σεμπάστιαν 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 12 1 5. 41.19_
21 8985 Yablonskiy Roman 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 4 1. 41.50_
22 8204 Τριανταφύλλου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 12 6 7. 41.73_
23 8668 Θεοχάρους Αντώνης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 12 7 8. 42.29_
24 8456 Τρικωμίτης Νικόλαος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 7 3. 43.16_
25 8827 Morozov Andrei 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 1 5. 44.75_
26 8916 Ζωσιμάς Μιχαήλ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 10 8 3. 46.85_

NOT RANKED

8878 Baranov Luka 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 4 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:10
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 210

11/05/2025

Κοριτσια 9 Ετων

1 7 8879 Δημητρίου Γεωργία 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 43.21_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:12

1 2 8968 Φιλίππου Στέλλα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 47.76_
2 6 8971 Γεωργιάδη Ανίσα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 49.89_
3 1 8948 Καπάταη Μάρθα Λαν Αν 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'04.46_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:14

1 3 8958 Λειβαδιώτη Στυλιάνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 47.73_
2 2 8877 Νικολάου Παναγιώτα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 53.08_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:16

1 2 8970 Κοσμά Αλεξάνδρα Ελένη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 48.09_
2 4 8718 Ivanova Eva 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 53.89_
3 3 8884 Παπασταύρου Ανθίμη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 55.88_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:17

1 1 9005 Φιακά Αναστασία 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 45.33_
2 8 8949 Αρέστη Ελίνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 47.67_
3 2 8860 Zhang Tianyue 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 50.79_
4 4 8951 Μιχαήλ Δωροθέα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'03.94_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:19

1 8 8823 Αντωνίου Ραφαήλια 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 43.47_
2 6 8887 Χριστοδούλου Έλλη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 46.91_
3 7 8908 Μήτρου Εμμέλια 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 54.26_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:20

1 6 8960 Καβαλιέρος Χρυσή Έλση 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 43.58_

NOT RANKED

7 8984 Βιολάρη Αντριάνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:22

1 7 8871 Ρωτού Κωνσταντίνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 54.83_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:23

1 8 8898 Μάστρου Ροδοθέα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.51_
2 7 8965 Καραβιώτου Χρύσα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 51.04_
3 2 8885 Στεφάνου Άννα Μαρία 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 55.81_

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

Κοριτσια 10 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:25

1 3 8944 Κλίνγκοφερ Νόρα Γκρέις 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 42.57_
2 5 8593 Αντοσόγλου Έμιλυ Άννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 44.19_
3 6 8966 Μιχαήλ Ιωάννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 49.40_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:12

1 4 9018 Θεοδώρου Μαρίλια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 50.90_
2 8 8875 Dragomir Alexia Maria 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 52.35_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:14

1 4 8729 Καλογήρου Φωτεινή 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 48.24_
2 5 8924 Barbu Popa Carina Ioana 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 48.44_

NOT RANKED

7 8937 Καρσλίδου Σοφία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:16

1 1 8678 Αναστασίου Γερασιμίνα Μα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.73_
2 8 8892 Γεωργίου Ευγενία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 44.46_
3 6 9008 Γάκου Μελίνα Γεωργία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 47.21_
4 7 8917 Ττεραλλή Κατερίνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 48.81_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:17

1 7 9020 Kazarez Anna 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 37.69_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:19

1 5 8922 Ευσταθίου Ειρήνη 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 45.84_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:22

1 4 8899 Ζάρτηλα Αναστασία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 43.97_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:23

1 1 8906 Gershevskaia Mariana 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 42.32_
2 5 8675 Τζιωρτζή Γεωργία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 54.60_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:25

1 6 8612 Χριστοφόρου Νάγια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 41.66_
2 8 8603 Αλλαγιώτη Αναστασία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 41.86_
3 5 8681 Μαννάρη Μαρία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 43.90_

NOT RANKED

7 8238 Χαραλάμπους Ττάκκα Μαρία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:26

1 2 8637 Προκοπίου Μντέπορα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 40.87_
2 8 8616 Χατζηθωμά Ελένη 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 42.45_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:27

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 2 8666 Παρνέρου Αντρεάνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 35.26_
2 8 8635 Δημητρίου Άννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 39.12_

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:29

1 3 8346 Καραλοίζου Χριστίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 45.03_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:14

1 3 8959 Ιωάννου Έλενα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 33.12_
2 5 9014 Αρτεμίου Στέφανη 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 44.26_
3 6 9015 Μίκαλλου Ιωάννα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 44.29_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:19

1 5 8914 Κόμπος Ηράκλεια 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.80_
2 2 9011 Βουτουρή Μαρία Λουίζα 2014 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 43.68_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:20

1 3 8642 Χριστοφή Νικολίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.82_
2 4 8263 Ιωσήφ Άντρεα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 45.46_
3 1 8683 Roeva Alisa 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 47.07_
4 2 8792 Πετρίδου Ελίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 49.01_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:22

1 5 9004 Μιχαήλ Ουρανία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 40.97_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:23

1 6 8624 Αγαθοκλέους Άντρεα Μαρίν 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 37.50_
2 3 8903 Κώστα Κυριακή 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.00_
3 4 8640 Πέτρου Χαρίκλεια 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 42.35_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:25

1 4 8662 Χριστοδούλου Αναστασία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 38.92_

NOT RANKED

1 8439 Τσιαμαντά Μαρία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:26

1 4 8730 Ριρή Παναγιώτα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 38.35_
2 7 8740 Ταλιάνος Σελήν 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.74_

NOT RANKED

1 8324 Βασιλείου Ασημίνα Μαρίνα 2014 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:27

1 2 8045 Νεοφυτίδη Ελεάνθη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 35.58_
2 4 8152 Χοίρου Γεωργία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 42.74_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:12

1 7 8993 Δημοσθένους Ιωάννα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 49.51_

NOT RANKED

5 8164 Αγαθαγγέλου Αγγελική 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:14

1 1 8149 Έλληνα Άντρεα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.76_
2 6 9009 Κορελίδου Αιμιλία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.35_
3 8 8370 Καραγιώργη Ολίβια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 42.14_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:16

1 5 8359 Σουτζιή Βικτώρια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.04_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:17

1 3 8920 Πετρίδου Δανάη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 41.04_
2 4 8402 Κυρμίτση Σοφία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 41.78_
3 1 8231 Ιωάννου Παναγιώτα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 42.35_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:20

1 8 8237 Χαραλάμπους Ττάκκα Αριάδ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 32.90_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:22

1 1 8159 Χαραλάμπους Μαρίνα Κυρια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 31.11_
2 3 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 33.18_
3 6 8912 Κακουλλή Ραφαήλια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.53_
4 8 8271 Χαραλάμπους Νεφέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 39.37_

NOT RANKED

2 8387 Παύλου Ευαγγελία 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:23

1 3 8643 Παπαμιχαήλ Θέκλεια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.34_
2 2 8304 Κουμή Δανάη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 40.35_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:26

1 3 8411 Ομήρου Αναστασία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.28_
2 6 8388 Ταλιώτη Αύρα Μαρία 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 40.13_
3 5 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 40.33_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:27

1 4 8089 Μύθιλλου Ελένη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 30.68_
2 3 7952 Καραμάνου Γαβριέλλα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.77_
3 5 8047 El Zhayri Linda 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.83_

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4 1 8392 Κυριάκου Γκλόρια 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 36.80_
5 6 8351 Θεοδώρου Μελίσσα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 37.59_
6 7 8444 Κοντού Λένα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 39.95_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:29

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 210

11/05/2025

Κοριτσια 9 Ετων

1 8898 Μάστρου Ροδοθέα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 9 8 3. 40.51_
2 8879 Δημητρίου Γεωργία 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 7 4. 43.21_
3 8823 Αντωνίου Ραφαήλια 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 8 5. 43.47_
4 8960 Καβαλιέρος Χρυσή Έλση 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 7 6 3. 43.58_
5 9005 Φιακά Αναστασία 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 1 5. 45.33_
6 8887 Χριστοδούλου Έλλη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 6 7. 46.91_
7 8949 Αρέστη Ελίνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 8 6. 47.67_
8 8958 Λειβαδιώτη Στυλιάνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 3 4. 47.73_
9 8968 Φιλίππου Στέλλα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 2. 47.76_

10 8970 Κοσμά Αλεξάνδρα Ελένη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 2 5. 48.09_
11 8971 Γεωργιάδη Ανίσα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 4. 49.89_
12 8860 Zhang Tianyue 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 5 2 7. 50.79_
13 8965 Καραβιώτου Χρύσα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 7 6. 51.04_
14 8877 Νικολάου Παναγιώτα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 7. 53.08_
15 8718 Ivanova Eva 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 4 7. 53.89_
16 8908 Μήτρου Εμμέλια 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 7 8. 54.26_
17 8871 Ρωτού Κωνσταντίνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 7 7. 54.83_
18 8885 Στεφάνου Άννα Μαρία 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9 2 8. 55.81_
19 8884 Παπασταύρου Ανθίμη 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 3 8. 55.88_
20 8951 Μιχαήλ Δωροθέα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 4 8. 1'03.94_
21 8948 Καπάταη Μάρθα Λαν Αν 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 1 7. 1'04.46_

NOT RANKED

8984 Βιολάρη Αντριάνα 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 7 ΔΣΥΜ

Κοριτσια 10 Ετων

1 8666 Παρνέρου Αντρεάνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 12 2 4. 35.26_
2 9020 Kazarez Anna 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 7 2. 37.69_
3 8635 Δημητρίου Άννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 12 8 7. 39.12_
4 8637 Προκοπίου Μντέπορα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 11 2 6. 40.87_
5 8612 Χριστοφόρου Νάγια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10 6 4. 41.66_
6 8678 Αναστασίου Γερασιμίνα Μα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 1 2. 41.73_
7 8603 Αλλαγιώτη Αναστασία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 10 8 5. 41.86_
8 8906 Gershevskaia Mariana 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9 1 4. 42.32_
9 8616 Χατζηθωμά Ελένη 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11 8 7. 42.45_

10 8944 Κλίνγκοφερ Νόρα Γκρέις 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 3 2. 42.57_
11 8681 Μαννάρη Μαρία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10 5 6. 43.90_
12 8899 Ζάρτηλα Αναστασία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 4 6. 43.97_
13 8593 Αντοσόγλου Έμιλυ Άννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 5. 44.19_
14 8892 Γεωργίου Ευγενία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 8 3. 44.46_
15 8922 Ευσταθίου Ειρήνη 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 5 5. 45.84_
16 9008 Γάκου Μελίνα Γεωργία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 6 4. 47.21_
17 8729 Καλογήρου Φωτεινή 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 4 5. 48.24_
18 8924 Barbu Popa Carina Ioana 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 5 6. 48.44_
19 8917 Ττεραλλή Κατερίνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 7 6. 48.81_
20 8966 Μιχαήλ Ιωάννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 6 6. 49.40_
21 9018 Θεοδώρου Μαρίλια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 4 5. 50.90_
22 8875 Dragomir Alexia Maria 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 8 6. 52.35_
23 8675 Τζιωρτζή Γεωργία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 9 5 7. 54.60_

NOT RANKED

8937 Καρσλίδου Σοφία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 7 ΔΣΥΜ

8238 Χαραλάμπους Ττάκκα Μαρία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 10 7 ΔΣΥΜ

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to
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Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

Κοριτσια 11 Ετων

1 8959 Ιωάννου Έλενα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 5 3 1. 33.12_
2 8624 Αγαθοκλέους Άντρεα Μαρίν 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 9 6 1. 37.50_
3 8730 Ριρή Παναγιώτα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11 4 2. 38.35_
4 8914 Κόμπος Ηράκλεια 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 5 1. 38.80_
5 8662 Χριστοδούλου Αναστασία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 10 4 1. 38.92_
6 8903 Κώστα Κυριακή 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 9 3 2. 40.00_
7 8740 Ταλιάνος Σελήν 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 7 5. 40.74_
8 8642 Χριστοφή Νικολίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 3 2. 40.82_
9 9004 Μιχαήλ Ουρανία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 5 5. 40.97_

10 8640 Πέτρου Χαρίκλεια 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 9 4 5. 42.35_
11 9011 Βουτουρή Μαρία Λουίζα 2014 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 2 6. 43.68_
12 9014 Αρτεμίου Στέφανη 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 5 3. 44.26_
13 9015 Μίκαλλου Ιωάννα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 6 4. 44.29_
14 8346 Καραλοίζου Χριστίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 1. 45.03_
15 8263 Ιωσήφ Άντρεα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 4 4. 45.46_
16 8683 Roeva Alisa 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 7 1 6. 47.07_
17 8792 Πετρίδου Ελίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 2 7. 49.01_

NOT RANKED

8324 Βασιλείου Ασημίνα Μαρίνα 2014 ΚΡ11 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 11 1 ΑΚΥΡ

8439 Τσιαμαντά Μαρία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 10 1 ΔΣΥΜ

Κοριτσια 12 Ετων

1 8089 Μύθιλλου Ελένη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 12 4 1. 30.68_
2 8159 Χαραλάμπους Μαρίνα Κυρια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 1 1. 31.11_
3 8359 Σουτζιή Βικτώρια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 5 1. 32.04_
4 8149 Έλληνα Άντρεα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 1 1. 32.76_
5 8237 Χαραλάμπους Ττάκκα Αριάδ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 7 8 1. 32.90_
6 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 8 3 2. 33.18_
7 7952 Καραμάνου Γαβριέλλα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 12 3 2. 33.77_
8 8047 El Zhayri Linda 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 12 5 3. 34.83_
9 8045 Νεοφυτίδη Ελεάνθη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 2 1. 35.58_

10 8392 Κυριάκου Γκλόρια 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 12 1 5. 36.80_
11 8351 Θεοδώρου Μελίσσα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 12 6 6. 37.59_
12 8411 Ομήρου Αναστασία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 11 3 1. 38.28_
13 8912 Κακουλλή Ραφαήλια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 6 3. 38.53_
14 8271 Χαραλάμπους Νεφέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 8 4. 39.37_
15 8444 Κοντού Λένα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 12 7 8. 39.95_
16 8388 Ταλιώτη Αύρα Μαρία 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 11 6 3. 40.13_
17 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 11 5 4. 40.33_
18 8643 Παπαμιχαήλ Θέκλεια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 10 3 2. 40.34_
19 8304 Κουμή Δανάη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10 2 3. 40.35_
20 8920 Πετρίδου Δανάη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 3 2. 41.04_
21 9009 Κορελίδου Αιμιλία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 6 2. 41.35_
22 8402 Κυρμίτση Σοφία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 4 3. 41.78_
23 8370 Καραγιώργη Ολίβια 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 8 3. 42.14_
24 8231 Ιωάννου Παναγιώτα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 1 4. 42.35_
25 8152 Χοίρου Γεωργία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 4 3. 42.74_
26 8993 Δημοσθένους Ιωάννα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 7 3. 49.51_

NOT RANKED

8164 Αγαθαγγέλου Αγγελική 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 5 ΑΚΥΡ

8387 Παύλου Ευαγγελία 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 8 2 ΑΚΥΡ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:29

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 211

11/05/2025

Αγορια 9 Ετων

1 8 9001 Ευτυχίου Χριστόφορος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2'35.94_

Αγορια 10 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:40

1 3 8653 Φαρκωνής Παναγιώτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'07.39_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:33

1 3 8566 Στυλιανού Νικόλας 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'00.40_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:36

1 2 8945 Κούταλης Σταμάτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'00.04_

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:40

1 4 8961 Δημητρίου Μύρων 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'56.82_
2 5 8996 Ovcharenko Aleksei 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'01.25_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:33

NOT RANKED
2 8355 Μπολλίνι Άρης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΚΥΡ

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:36

1 6 8827 Morozov Andrei 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'02.35_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:33

1 6 8701 Antonov Maksim 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'39.71_
2 4 8015 Χατζηπάτσαλος Ανδρέας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'39.78_
3 1 8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'46.68_
4 7 8145 Ξενοφώντος Χάρη 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'51.75_
5 8 8963 Σκουρουμούνη Χρίστος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'53.33_
6 5 8372 Κοτζακουλάκης Μάριος Κων 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'05.40_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:36

1 5 8189 Ιωάννου Μάριος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'29.31_
2 4 7953 Κωνσταντίνου Νικόλας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'32.18_
3 3 7815 Χρυσοστόμου Ιωάννης Άρης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'41.85_
4 6 8007 Λαζαρίδης Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'52.51_

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

5 7 8954 Σταύρου Σωτήρης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'53.06_
6 1 8204 Τριανταφύλλου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'54.29_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:40

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 211

11/05/2025

Αγορια 9 Ετων

1 9001 Ευτυχίου Χριστόφορος 2016 ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 8 8. 2'35.94_

Αγορια 10 Ετων

1 8945 Κούταλης Σταμάτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 7. 2'00.04_
2 8566 Στυλιανού Νικόλας 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 3 6. 2'00.40_
3 8653 Φαρκωνής Παναγιώτης 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 4. 2'07.39_

Αγορια 11 Ετων

1 8961 Δημητρίου Μύρων 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 4 1. 1'56.82_
2 8996 Ovcharenko Aleksei 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 2. 2'01.25_

NOT RANKED

8355 Μπολλίνι Άρης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 2 ΑΚΥΡ

Αγορια 12 Ετων

1 8189 Ιωάννου Μάριος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 5 1. 1'29.31_
2 7953 Κωνσταντίνου Νικόλας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 4 2. 1'32.18_
3 8701 Antonov Maksim 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 6 1. 1'39.71_
4 8015 Χατζηπάτσαλος Ανδρέας 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 4 2. 1'39.78_
5 7815 Χρυσοστόμου Ιωάννης Άρης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 3 3. 1'41.85_
6 8641 Σταύρου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 1 3. 1'46.68_
7 8145 Ξενοφώντος Χάρη 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 4. 1'51.75_
8 8007 Λαζαρίδης Παναγιώτης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 6 4. 1'52.51_
9 8954 Σταύρου Σωτήρης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 7 5. 1'53.06_

10 8963 Σκουρουμούνη Χρίστος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 8 5. 1'53.33_
11 8204 Τριανταφύλλου Ορέστης 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 1 6. 1'54.29_
12 8827 Morozov Andrei 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 6 3. 2'02.35_
13 8372 Κοτζακουλάκης Μάριος Κων 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 5 7. 2'05.40_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:40

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 212

11/05/2025

Κοριτσια 10 Ετων

1 8 8647 Γεωργίου Κατερίνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'54.49_
2 7 8613 Αριστοτέλους Χαρίκλεια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'58.72_
3 3 8719 Παναγιώτου Αλεξία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'06.40_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:45

1 7 8593 Αντοσόγλου Έμιλυ Άννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'58.57_
2 8 8944 Κλίνγκοφερ Νόρα Γκρέις 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'03.80_
3 6 8238 Χαραλάμπους Ττάκκα Μαρία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2'05.84_

Κοριτσια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:49

1 3 8662 Χριστοδούλου Αναστασία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'49.43_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:42

1 2 8311 Χρυσοστομίδη Μελίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'52.18_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:45

1 1 8443 Μύθιλλος Σερένα Μάι 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'36.68_
2 3 8990 Λοίζου Μελίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2'36.63_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:49

1 8 8244 Νικολάου Άννα Μαρία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'51.80_
2 7 8640 Πέτρου Χαρίκλεια 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2'06.78_
3 1 8263 Ιωσήφ Άντρεα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'07.16_

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:52

1 5 8368 Αλοκλάτ Μιράλ 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'38.65_
2 4 8270 Χαραλάμπους Εύα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'54.08_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:42

1 5 8644 Κουκκουλής Κορνήλια Κονσ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1'38.97_
2 4 8444 Κοντού Λένα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'48.20_
3 6 9003 Μιχαήλ Θεοδοσία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'59.80_

NOT RANKED

1 8464 Μωυσέως Δημητριάνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:45

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1 5 8585 Wang Waner 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'44.81_
2 2 8016 Κουτσόφτα Νεφέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'45.37_
3 4 8084 Oprea Iliana Aryana 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'53.54_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:49

1 4 8059 Αλκιβιάδη Σεμέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'29.16_
2 5 8066 Κυριάκου Παναγιώτα 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'42.26_
3 6 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'47.32_
4 3 8452 Αποστολοπούλου Δωροθέα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'48.07_
5 2 8231 Ιωάννου Παναγιώτα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'56.83_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:52

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 2

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 212

11/05/2025

Κοριτσια 10 Ετων

1 8647 Γεωργίου Κατερίνα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 8 4. 1'54.49_
2 8593 Αντοσόγλου Έμιλυ Άννα 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 7 5. 1'58.57_
3 8613 Αριστοτέλους Χαρίκλεια 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 7 5. 1'58.72_
4 8944 Κλίνγκοφερ Νόρα Γκρέις 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 8 6. 2'03.80_
5 8238 Χαραλάμπους Ττάκκα Μαρία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 6 7. 2'05.84_
6 8719 Παναγιώτου Αλεξία 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 7. 2'06.40_

Κοριτσια 11 Ετων

1 8443 Μύθιλλος Σερένα Μάι 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 1 1. 1'36.68_
2 8662 Χριστοδούλου Αναστασία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 3 2. 1'49.43_
3 8244 Νικολάου Άννα Μαρία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 8 5. 1'51.80_
4 8311 Χρυσοστομίδη Μελίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 3. 1'52.18_
5 8640 Πέτρου Χαρίκλεια 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 7 7. 2'06.78_
6 8263 Ιωσήφ Άντρεα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 1 8. 2'07.16_
7 8990 Λοίζου Μελίνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 3 8. 2'36.63_

Κοριτσια 12 Ετων

1 8059 Αλκιβιάδη Σεμέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 4 1. 1'29.16_
2 8368 Αλοκλάτ Μιράλ 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 5 1. 1'38.65_
3 8644 Κουκκουλής Κορνήλια Κονσ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 5 1. 1'38.97_
4 8066 Κυριάκου Παναγιώτα 2013 ΚΡ12 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 5 2. 1'42.26_
5 8585 Wang Waner 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 5 2. 1'44.81_
6 8016 Κουτσόφτα Νεφέλη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 2 3. 1'45.37_
7 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 6 3. 1'47.32_
8 8452 Αποστολοπούλου Δωροθέα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 3 4. 1'48.07_
9 8444 Κοντού Λένα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 4 2. 1'48.20_

10 8084 Oprea Iliana Aryana 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 4 4. 1'53.54_
11 8270 Χαραλάμπους Εύα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 4 3. 1'54.08_
12 8231 Ιωάννου Παναγιώτα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 2 6. 1'56.83_
13 9003 Μιχαήλ Θεοδοσία 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 6. 1'59.80_

NOT RANKED

8464 Μωυσέως Δημητριάνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 1 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:52

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ-ΑΝΔ
Αγώνιαμα 213

11/05/2025

Αγορια 10 Ετων

1 5 8554 Nikolaev Elisei 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'59.24_

NOT RANKED

2 8477 Ανδρέου Ιωσήφ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΑΚΥΡ

Αγορια 11 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:56

1 4 8426 Κλαγγίδης Ιωάννης 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'55.88_
2 1 8416 Peev Daniel 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3'07.08_

NOT RANKED

7 8461 Ψιλοϊνης Χρήστος 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΔΣΥΜ

Αγορια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:56

1 3 8628 Πατσαλίδης Αλέξανδρος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'48.36_
2 6 8097 Χρίστου Στέφανος 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'51.13_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:56

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 214

11/05/2025

Κοριτσια 11 Ετων

1 3 8349 Ταβέλη Στέλλα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'45.29_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:59

1 7 8378 Φιλίππου Σοφία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'37.30_
2 2 8415 Λοίζου Στυλιάνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'45.95_
3 4 8348 Παύλου Μαρία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'55.31_

Κοριτσια 12 Ετων

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 12:03

1 5 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'53.86_
2 4 8367 Stolbova Evgeniia 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'54.41_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 11:59

1 6 8067 Στρατουρά Αικατερίνη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2'39.85_
2 5 8047 El Zhayri Linda 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2'59.90_
3 3 8335 Προκοπίου Μαριχρίστη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3'13.90_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 12:03

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37



ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΜΙΚΡΩΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
10-11.05.25, ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΓΥΝ
Αγώνιαμα 214

11/05/2025

Κοριτσια 11 Ετων

1 8378 Φιλίππου Σοφία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 7 1. 2'37.30_
2 8349 Ταβέλη Στέλλα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 3 1. 2'45.29_
3 8415 Λοίζου Στυλιάνα 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 3. 2'45.95_
4 8348 Παύλου Μαρία 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 4 4. 2'55.31_

Κοριτσια 12 Ετων

1 8067 Στρατουρά Αικατερίνη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 6 2. 2'39.85_
2 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 5 2. 2'53.86_
3 8367 Stolbova Evgeniia 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 4 3. 2'54.41_
4 8047 El Zhayri Linda 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 5. 2'59.90_
5 8335 Προκοπίου Μαριχρίστη 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 3 6. 3'13.90_

    Επισημο: 11/05/2025 ώρες 12:03

                                                ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε MON12/05/2025 sto 08:37


